

SMLOUVA O DÍLO

II/134, II/402, III/13423 Batelov průtah
kříž. náměstí Míru

Číslo smlouvy objednatel:

Číslo smlouvy zhotovitele: 9 – 0838B19

uzavřena podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „OZ“), ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „smlouva“)

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

Městys Batelov

se sídlem:

náměstí Míru 148/35, 588 51 Batelov

zastoupený:

Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech

Technických:

Technický dozor:

Koordinátor BOZP:

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 258833181 / 0300

IČO:

00285595

DIC:

CZ00285595

Telefon:

725 101 006

Fax:

567 314 147

E-mail:

starosta@batelov.eu

Zřizovatel:

(dále jen jako „Objednatel“)

a

Zhotovitel:

PORR a.s.

se sídlem:

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice

zapsán

Městský soud v Praze, odd. B, vložka 1006

Úsek:

PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava

zastoupený:

se sídlem Skály 870, 763 62 Tlumačov

, ředitelem úseku Dopravních a inženýrských

staveb, PORR a.s., Oblast Morava, na základě plné moci a

vedoucím provozu Jihlava, úsek Dopravních a

inženýrských staveb PORR a.s. Oblast Morava, na základě plné moci

(společně)

Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech

smluvních:

(společně)

technických:

vedoucí provozu Jihlava, autorizovaný stavitel v oboru DS

tel.: 725 752 431 a

stavbyvedoucí, autorizovaný technik v oboru DS,

tel.: 725 039 034

a) 1. etapa: SO 101 – Silnice II/134 v úseku od kostela po okružní křižovátku*

3.2.1. Provedení díla je rozděleno na tři etapy takto:

- SO 000.1 Vedlejší a ostatní náklady – Městys Batelov
- SO 100.1 Zpevněné plochy náměstí – část západní
- SO 100.2 Zpevněné plochy náměstí – část východní
- SO 100.3 Zpevněné plochy náměstí – část za kostelem
- SO 106.1 Dopravní značení trvalé – Městys Batelov

3.2. Předmětem díla je provedení všech činností, prací a dodávek obsažených v projektové dokumentaci pro provedení stavby s názvem „**Revitalizace Náměstí Míru, Batelov**“, kterou zpracovala PROfi Jihlava s.r.o., Pod Příkopem 6, 586 01 Jihlava, IČO: 18198228; v soupise stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr k této projektové dokumentaci, který tvoří přílohu této Smlouvy, na následující stavební objekty:

3.1. Předmětem této Smlouvy je rekonstrukce povrchů a organizačního uspořádání přístupových komunikací na náměstí Míru v rozsahu plochy okolo barokního kostela Sv. Petra severně přes novou okružní křižovátku až po plochy před radnicí a kulturním domem. Jednotlivé části náměstí budou řešeny kombinací zelených ploch a zpevněných povrchů, zahrnujících betonovou zámkovou dlažbu, historizující kamennou dlažbu a asfaltobetonové povrchy; doplnění a úprava pěších tras.

Specifikace díla

Článek III.

2.2. Podkladem pro uzavření Smlouvy je nabídka Zhotovitele předložená na veřejnou zakázku s názvem „**II/134, III/13423 Batelov průtah křiž. náměstí Míru**“ zadávanou v zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a dále **Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ**, vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

2.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí sjednané dílo dle čl. II a čl. III. této Smlouvy a Objednatel se zavazuje dílo převzít a za provedené dílo zaplatit Zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této Smlouvě.

Předmět smlouvy

Článek II.

se dohodli na následujících ustanoveních:

(společně také jako „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“)

(dále jen jako „Zhotovitel“)

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank
 Č. účtu: 1091107720/5500
 IČO: 43005560
 DIČ: CZ43005560
 Telefon: 725 752 431
 Fax: 567 217 070
 E-mail: jiri.mezera@port.cz, petr.beroun@port.cz

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést dílo v těchto termínech plnění:
- a) zahájení realizace stavby: dnem předání a převzetí staveniště
 - b) zimní přestávka z důvodu zimní údržby komunikací: 1. 11. 2019 - 31. 3. 2020
 - c) uvedení 3. etapy stavby do užívání ve smyslu čl. XII. obchodních podmínek (dale i „OP“): do 3 měsíců od zahájení prací po zimní přestávce, nejděle však do 30. 6. 2020
 - d) dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části Objednateli: do 1 měsíce od uvedení 1. etapy stavby do užívání dle bodu d), nejpozději do 31. 7. 2020 (vyjma zpracování geometrického plánu)
 - e) předání a převzetí ověřeného geometrického plánu: do 3 měsíců od uvedení 1. etapy

Článek IV. Doba plnění

3.3. Předmětem díla je provedení všech činností, prací, dodávek a služeb obsažených v nabídce Zhotovitele, která byla podána na základě zadávacích podmínek obsažených zejména projektovou dokumentací pro provedení stavby, dále soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a dále obchodní podmínky, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokumentech uvedených v tomto článku smlouvy obsaženy, ale o kterých Zhotovitel věděl nebo podle svých odborných znalostí vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitativnímu provedení díla dané povahy třeba.

3.4. Při realizaci díla budou použity pouze pracovní a technologické postupy a dále výrobky a materiály, které splňují požadavky stavebního zákona a dalších právních předpisů upravujících jakost provedených stavebních prací. Dodávky budou dokladovány k příslušnému řízení potřebnými platnými certifikáty a prohlášením o shodě.

3.5. Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti budou po provedení prací uvedeny Zhotovitelem do původního stavu, v případě zničení budou Zhotovitelem nahrazeny novými.

* Předmětem plnění této smlouvy nejsou dle projektové dokumentace „Revitalizace Náměstí Míru, Batelov“ stavební objekty SO 101, SO102, SO 103 a SO 104 – Silnice II/134, II/402, III/13423 a okružní křižovatka, SO 000.2 – Vedejší a ostatní náklady a SO 106.2 - Dopravní trvalé značení, realizované v rámci 1 a 2. etapy rekonstrukce, jejichž investorem je Krajská správa a údržba silnic Vysociny, příspěvková organizace.

- 3.2.2. Provedení díla je rozděleno do stavebních sezon 2019 – 2020 takto:
- a) stavební sezóna 2019: realizace 2. etapy* a část 3. etapy
 - b) stavební sezóna 2020: realizace 1. etapy* a zbytek 3. etapy

- c) 3. etapa: SO 100 – Zpevněné plochy náměstí
SO 103 – Silnice III/13423*
přejezd*
- b) 2. etapa: SO 101 – Silnice II/134 v úseku od okružní křižovatky po železniční
SO 104 – Okružní křižovatka*
SO 102 – Silnice II/402*

7.3. Zhotovitel je povinen za prodlení se splněním povinností řádně předat Objednateli dilo v termínu sjednaném smlouvou zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH, a to za každý započatý den prodlení. Pokud prodlení Zhotovitele se splněním povinností předat řádně provedené dilo Objednateli v termínu sjednaném Smlouvou přesáhne 14

7.2. Pohledávka Objednatele na zaplacení smluvní pokuty může být započítána s pohledávkou Zhotovitele na zaplacení ceny.

7.1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností jsou mezi smluvními stranami sjednány dle § 2048 a násl. OZ níže uvedené smluvní pokuty. Věde těchto smluvních pokut se však vždy lze domáhat i nahradit škody způsobené porušením té které konkrétní povinností utvrzené smluvní pokutou, a to v celém jejím rozsahu. Použití § 2050 OZ se tímto ujednáním vylučuje.

Smluvní pokuty

Článek VII.

6.3. Zhotovitelem navržená cena díla je úplná, konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré položky vyplývající ze zadávací dokumentace a projektové dokumentace. Případně vicepráce budou realizovány na základě předchozího postupu Zhotovitele dle §§ 2594 a 2627 OZ a dále v souladu s § 222 ZZVZ.

6.2. Podrobná kalkulace ceny díla včetně jednotkových cen je uvedena v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu této smlouvy.

19,934,987,20 Kč bez DPH
4,186,347,32 Kč DPH 21 %
24,121,334,52 Kč včetně DPH

6.1. Celková cena díla dle této Smlouvy je stanovena na základě podané nabídky v rámci výše uvedeného zadávacího řízení ve výši:

Cena díla

Článek VI.

5.1. Místo provádění díla jako prostor staveniště je blíže specifikováno v projektové dokumentaci, viz odst. 3.2. smlouvy.

Místo provádění díla

Článek V.

4.4. Pokud Zhotovitel nezačal realizaci díla do 15 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště, ani v dodatečně přiměřené lhůtě stanovené Objednatel, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Další důvody pro odstoupení od této Smlouvy jsou uvedeny v příslušné části OP.

4.3. Objednatel je povinen předat a Zhotovitel převzít staveniště (nebo jeho ucelenou část) v termínu do 15 kalendářních dnů ode dne účinnosti této Smlouvy, včetně volného přístupu k jednotlivým objektům tak, aby Zhotovitel mohl zahájit práce a plynule v nich pokračovat.

4.2. Zhotovitel je povinen realizovat práce dle harmonogramu realizace díla. Harmonogram realizace díla je zpracován po týdnech a tvoří součást smlouvy.

stavby do užívání dle bodu d), nejpozději do 30. 9. 2020

kalendářních dnů, je Zhotovitel počínaje patnáctým dnem prodlení povinen platit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla dle Smlouvy, a to za každý další započatý den prodlení.

7.4. V případě, že Zhotovitel oznámí Objednateli, že dílo je připraveno k převzetí a při předávacím a přijímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu nezbytném pro předání a převzetí díla, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.

7.5. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu k odstranění reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstranění nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení. V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost vyplývající ze součinnosti při přípravě a v průběhu řízení před příslušným stavebním úřadem, a nesplní ji ani po výzvě Objednatele, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení až do splnění této povinnosti.

7.6. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, kterou neodstraní řádně a včas, a to za každý den prodlení. Označil-li Objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty ve dvojnásobné výši.

7.7. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s předáním dokladů dle čl. VIII., bod 8.3 a čl. XIX., bod 19.1, 19.2, 19.3, 19.5 a 19.6. obchodních podmínek, tj. nepředloží nebo nepředá Objednateli příslušné doklady dokladující splnění povinnosti Zhotovitele v těchto výše uvedených ustanoveních obchodních podmínek, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti dle těchto výše uvedených bodů za každý započatý den prodlení až do splnění této povinnosti.

7.8. Zhotovitel se zavazuje, že ve smlouvách se svými jednotlivými poddodavateli a jejich poddodavateli nebude sjednána tzv. výhrada vlastnického práva, tedy takové ustanovení, které by stanovovalo, že zhotovované dílo či jakákoli jeho část je až do úplného zaplacení ceny za dílo ve vlastnictví poddodavatele. Jakákoli část díla musí vždy přímo přecházet do vlastnictví Objednatele dle této smlouvy. Za jakékoliv porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.

7.9. V případě, že Zhotovitel nezajistí přítomnost svého zástupce na jednání v rámci kontrolního dne k realizaci stavby, pak je povinen Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý kontrolní den, kde nebyl zástupce Zhotovitele účasten anebo neodelegoval na toto jednání jiného odpovědného zástupce.

7.10. V případě, že Zhotovitel dle čl. III bod 3.2. obchodních podmínek do 5 pracovních dnů od vznikle změny neprovede a nepředá Objednateli časově a věcně aktualizovaný harmonogram stavebních prací, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý případ neprovedení a nepředání Objednateli časově a věcně aktualizovaného harmonogramu.

7.11. V případě, že Zhotovitel před počátkem technologické přestávky na stavbě nesplní povinnost umístění informační tabule o této skutečnosti, je povinen uhradit Objednateli částku 1.000,- Kč za každý započatý den nesplnění této povinnosti.

9.1. Smluvní strany tímto při určení svých vzájemných práv a povinností odkazují na nedílnou

Obchodní podmínky

Článek IX.

8.5. V souvislosti se závazkem Zhotovitele vůči Objednateli k poskytnutí „Zádržného“ dle odst. 8.19. a 8.20. Obchodních podmínek nepožaduje Objednatel po Zhotoviteli Bankovní záruku za řádné plnění díla dle čl. 19.6. Obchodních podmínek.

8.4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze v souladu s touto Smlouvou a OP skutečně provedené, dodané a poskytnuté stavební práce, dodávky a služby.

8.3. Provedení stavebních prací dle Smlouvy, uvedených v číselníku klasifikace produkce CZ-CPA kód 41 až 43, dle této Smlouvy je pro Objednatele uskutečňováno v rámci jeho hlavní činnosti, která nepodléhá DPH. **Režim přenesené daňové povinnosti** se na stavební práce dle této Smlouvy nevztahuje.

8.2. Smluvní strany se dále dohodly, že § 1921, § 2112, § 2595, § 2605 odst. 1 první věta a odst. 2, § 2618, § 2629 odst. 1 OZ upravující předání a převzetí díla a práva z vadného plnění, § 1976, § 2599 až § 2603 a § 2624 OZ upravující přechod vlastnického práva a nebezpečí škody, § 1978 OZ upravující odstoupení od smlouvy pro prodlení, § 2609 OZ upravující svědomocný prodej, § 2611 OZ upravující hrazení odměny po částech a § 2620 až § 2622 OZ upravující určení ceny dle rozpočtu, a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí. Smluvní strany se dále dohodly, že ustanovení právních předpisů, byť i nemají donucující účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.

8.1. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením Smlouvy nedopusť v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo právním předpisům nebo dobrým mravům nebo by právní předpisy obcházel, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním Objednatel uzavřel Smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům zadávacího řízení nedopusťl žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

Další ujednání

Článek VIII.

7.14. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště v termínu sjednaném v zápise o předání a převzetí stavby, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč, a to za každý započatý den prodlení.

7.13. Za nedodržení časových a jiných technických omezení pro provádění prací, která vyplývají z PD pro provádění stavby, zejména v takových případech, kdy bude okolí stavby zatíženo hlukem znečišťování okolí stavby a veřejných komunikací je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý zjištěný případ. Podkladem k uplatnění smluvní pokuty je zápis TDS ve stavebním deníku.

7.12. V případě, že Zhotovitel nedodrží termín pro užívání díla před jeho předáním ve smyslu čl. XII obchodních podmínek, je povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den za prvních 14 dnů prodlení a od 15. dne smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den, až do splnění této povinnosti.

12.3. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé z této Smlouvy budou přednostně řešit smlouvou cestou. Blíže podmínky týkající se řešení sporů jsou uvedeny v příslušné části OP.

12.2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním případných informací o této Smlouvě dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v jeho platném znění, či se zveřejněním Smlouvy v souladu s povinností Objednatel zveřejňovat Smlouvy včetně všech jejích změn a dodatků, výše skutečné uhrazené ceny na základě Smlouvy a dalších údajů na profilu Objednatel dle § 219 ZZVZ a v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouvu bude dle vůle smluvních stran na profilu zadavatele a v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména ve lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy, zveřejňovat Objednatel.

12.1. Tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění.

Závěrečná ustanovení

Článek XII.

11.2. Smlouva je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

11.1. Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu, a to oběma smluvními stranami).

Platnost a účinnost smlouvy

Článek XI.

10.3. Blíže podmínky upravující odpovědnost za vady díla a záruku za jakost jsou uvedeny v příslušné části OP.

10.2. Záruka za jakost počíná běžet ode dne podepsání písemného protokolu o předání a převzetí díla bez vad.

10.1. Zhotovitel poskytuje na dílo, které je předmětem této Smlouvy, záruku za jakost v délce trvání 60 měsíců.

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

Článek X.

9.3. Zhotovitel tímto prohlašuje, že OP zadavatele zná, akceptuje je a rozumí jim.

9.2. V případě rozporu obchodních podmínek a této smlouvy mají přednost ustanovení uvedená ve smlouvě.

součástí této smlouvy, a to na obchodní podmínky Objednatel, jakožto zadavatele výše uvedené veřejné zakázky.

12.4. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakékoli pohledávky za Objednatelem vzniklé z této Smlouvy či v souvislosti s touto Smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Blíže podmínky týkající se postupování pohledávek jsou uvedeny v příslušné části OP.

12.5. Změny a doplňky této Smlouvy lze provádět pouze vzestupně číslovanými, písemnými oběma Smluvními stranami podepsanými dodatky, které se stanou nedílnou součástí této Smlouvy.

12.6. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními OZ.

12.7. Součástí této Smlouvy jsou OP, se kterými se Zhotovitel seznámil před podáním Nabídky Zhotovitele, a které jsou součástí zadávací dokumentace na veřejnou zakázku. Zhotovitel prohlašuje, že se s dokumenty uvedenými v předchozí větě seznámil, porozuměl jejich obsahu a akceptuje je jako součást Smlouvy.

12.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejích práv a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s VV
Obchodní podmínky
Harmonogram prací

V Batelově dne

Digitálně podepsal
Datum: 2019.09.04
15:01:26 +02'00'

Digitálně podepsal
Datum: 2019.08.30
14:11:02 +02'00'

V Tlumačově dne

Digitálně
podepsal
Datum:
2019.08.30
07:12:53 +02'00'

Rekapitulace: II/134, II/402, III/13423 Batelov průtah

členění investorů akce dle stavebních objektů a zpracovaných projektových dokumentací

členění je vyznačeno barevně: KSÚSV

Městys Batelov

Projektová dokumentace	SO	KSÚSV	Městys Batelov Kč bez DPH	Celkem Kč bez DPH
		Kč bez DPH		
Revitalizace Náměstí Míru, Batelov	SO 000.2		x	0,00
	SO 101		x	0,00
	SO 102		x	0,00
	SO 103		x	0,00
	SO 104		x	0,00
	SO 106.2		x	0,00
	SO 000.1	x	522 400,00	522 400,00
	SO 100.1	x	4 879 957,52	4 879 957,52
	SO 100.2	x	11 328 335,58	11 328 335,58
	SO 100.3	x	3 082 405,00	3 082 405,00
	SO 106.1	x	121 889,10	121 889,10
CENA CELKEM Kč bez DPH	x	0,00	19 934 987,20	19 934 987,20



Firma: PORR a.s.

Soupis objektů s DPH

Stavba: 2018-000088 - REVITALIZACE NÁMĚSTÍ MÍRU, BATELOV

Varienta: ZŘ -

Odbytová cena: 19 934 987,20
OC+DPH: 24 121 334,51

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
000.1	Vedlejší a ostatní náklady - Město Batelov	522 400,00	109 704,00	632 104,00
100.1	Zpevněné plochy náměstí - část západní	4 879 957,52	1 024 791,08	5 904 748,60
100.2	Zpevněné plochy náměstí - část východní	11 328 335,58	2 378 950,47	13 707 286,05
100.3	Zpevněné plochy náměstí - část za kostelem	3 082 405,00	647 305,05	3 729 710,05
106.1	Dopravní značení Irtalé - Město Batelov	121 889,10	25 596,71	147 485,81



Firma: PORR a.s.

Príloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

2018-000088 REVITALIZACE NÁMĚSTÍ MÍRU, BATELOV

Rozpočet:

000.1 Vedlejší a ostatní náklady - Městs Batelov

000.1 522 400,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0							
Všeobecné konstrukce a práce							
1	02720		POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	85 000,00	522 400,00
Zpracování DIO, vč. zřízení a odstranění přechodného dopravního značení objízdných tras, vč. projednání. Zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích dle zpracované projektové dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů.							
- Soustavou před zhotovítele o kvalitě značení objízdných tras;							
- Zabezpečení změny dopravního značení a provozních objízdek.							
Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními							
2	02730 A		POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	6 950,00	6 950,00
Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správce. Nutné vyčištění všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrticového vedení, vodovod, v trase přímé přechody. Přechody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodám na okolních pozemcích a objektech. Zajištění stavby proti škodám na okolních pozemcích a objektech							
Zahrnuje všechny stavební objekty							
1=1 000 A/							
Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními							
3	02811		PRUKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNIKE NA POVRCHU	KPL	1,000	35 000,00	35 000,00
doplňkový geotechnický průzkum dle TKP . CSN a PD							
vč. odborných posudků a vyhodnocení,							
čerpáno se souhlasem TD a objednatele							
Zahrnuje všechny stavební objekty							
1=1 000 A/							
Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi							
4	02870		PRUKUMNÉ PRÁCE - PASPORT STAVAJÍCÍCH OBJEKTU	KPL	1,000	13 900,00	13 900,00
Zjištění stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před započítím, v průběhu a na konci stavebních prací.							
Zdokumetování (pasportizace) stávajícího stavu konstrukcí, objektů, pozemků apod., které budou stavbou dotčeny vč. fotodokumentace, projednání a odsouhlasení dotčenými osobami, správci, vlastníky.							
Provedení souboru prací PRED započítím stavebních prací vč. vypracování zprávy vč. projednání a odsouhlasení							
Provedení souboru prací v PRUBĚHU výstavby akce - 1xměsíc vč. vypracování zprávy vč. projednání a odsouhlasení							
Provedení souboru prací PO dokončení stavebních prací vč. vypracování zprávy vč. projednání a odsouhlasení							
Závěrečné vyhodnocení stavu ploch, objektů apod., návrh nápravných opatření, závěrečná zpráva jako podklad pro nápravná opatření řešení mimo tuto akci (v rámci samostatné akce)							
Zahrnuje všechny stavební objekty.							
1=1 000 A/							
Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi							

5	02910 A	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMEMĚRSKÁ MĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudační stavby dle SOD 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	48 650.00	48 650.00
6	02911 A	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Veškerá náhrada zaměření náhrada k realizaci díla dle SOD (např. zaměření stavby před výstavbou pro potřeby RDS, výřezní stavby a obvodu staveniště apod.) a k uvedení stavby do užívání a řádnému předání dokončeného díla Výřezní stavby, zřízení výřezové síť stavby Výřezní stavby během realizace stavby a průběžná geodetická činnost Zahrnuje všechny stavební objekty 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů, potvrzený katastrálním úřadem dle SOD. Výřezní stavby geometrických plánů pro majetkové vypořádání a geometrických plánů pro věcné břemena dle požadavku správce Zahrnuje všechny stavební objekty 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Dokumentace skutečného provedení stavby dle SOD - 3x v tištěné podobě a 1x digitálně dle obchodních podmínek Zahrnuje všechny stavební objekty 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 1x měsíční sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 1x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě Zahrnuje všechny stavební objekty 1:1 000 [A] příloha zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného díla a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu OSTATNÍ POŽADAVKY - HAVARIJNÍ PLÁN Výřezní stavby havarijního plánu 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací OSTATNÍ POŽADAVKY - POVODNOVÝ PLÁN Výřezní stavby povodňového plánu 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací OSTATNÍ POŽADAVKY - PLÁN BOZP Výřezní stavby plánu BOZP 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZRÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	80 000.00	80 000.00
7	02911 B	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů, potvrzený katastrálním úřadem dle SOD. Výřezní stavby geometrických plánů pro majetkové vypořádání a geometrických plánů pro věcné břemena dle požadavku správce Zahrnuje všechny stavební objekty 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Dokumentace skutečného provedení stavby dle SOD - 3x v tištěné podobě a 1x digitálně dle obchodních podmínek Zahrnuje všechny stavební objekty 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 1x měsíční sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 1x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě Zahrnuje všechny stavební objekty 1:1 000 [A] příloha zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného díla a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu OSTATNÍ POŽADAVKY - HAVARIJNÍ PLÁN Výřezní stavby havarijního plánu 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací OSTATNÍ POŽADAVKY - POVODNOVÝ PLÁN Výřezní stavby povodňového plánu 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací OSTATNÍ POŽADAVKY - PLÁN BOZP Výřezní stavby plánu BOZP 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZRÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	50 000.00	50 000.00
8	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Dokumentace skutečného provedení stavby dle SOD - 3x v tištěné podobě a 1x digitálně dle obchodních podmínek Zahrnuje všechny stavební objekty 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 1x měsíční sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 1x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě Zahrnuje všechny stavební objekty 1:1 000 [A] příloha zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného díla a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu OSTATNÍ POŽADAVKY - HAVARIJNÍ PLÁN Výřezní stavby havarijního plánu 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací OSTATNÍ POŽADAVKY - POVODNOVÝ PLÁN Výřezní stavby povodňového plánu 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací OSTATNÍ POŽADAVKY - PLÁN BOZP Výřezní stavby plánu BOZP 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZRÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	34 750.00	34 750.00
9	02946	OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 1x měsíční sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 1x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě Zahrnuje všechny stavební objekty 1:1 000 [A] příloha zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného díla a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu OSTATNÍ POŽADAVKY - HAVARIJNÍ PLÁN Výřezní stavby havarijního plánu 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací OSTATNÍ POŽADAVKY - POVODNOVÝ PLÁN Výřezní stavby povodňového plánu 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací OSTATNÍ POŽADAVKY - PLÁN BOZP Výřezní stavby plánu BOZP 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZRÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	6 950.00	6 950.00
10	029523 R	OSTATNÍ POŽADAVKY - HAVARIJNÍ PLÁN Výřezní stavby havarijního plánu 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací OSTATNÍ POŽADAVKY - POVODNOVÝ PLÁN Výřezní stavby povodňového plánu 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací OSTATNÍ POŽADAVKY - PLÁN BOZP Výřezní stavby plánu BOZP 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZRÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	34 750.00	34 750.00
11	029524 R	OSTATNÍ POŽADAVKY - POVODNOVÝ PLÁN Výřezní stavby povodňového plánu 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací OSTATNÍ POŽADAVKY - PLÁN BOZP Výřezní stavby plánu BOZP 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZRÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	34 750.00	34 750.00
12	029525 R	OSTATNÍ POŽADAVKY - PLÁN BOZP Výřezní stavby plánu BOZP 1:1 000 [A] Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZRÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	20 850.00	20 850.00
13	03100	ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZRÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	50 000.00	50 000.00

Zhotovitel je povinen si zajistit plochy pro zařízení staveniště včetně zajištění pronájmu pozemku, zajištění souhlasu napojení na veřejné síle a provedení příslušných cest. Zařízení staveniště je podrobněji specifikováno v SOD. <i>t = t 000 [A]</i> zahrnuje objednatel povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení POMOC PRÁCE ZAJISTĚNÍ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Uprnutá částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi vč. provozních lávek, nájezdů... Trasy pro pěší v souladu s vyl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb Po dobu realizace stavby zajištění přístup k objektům pro požární techniku, policii, záchranné služby (služby IZS). <i>t = t 000 [A]</i> zahrnuje objednatel povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele								
14	03720				KPL	1.000	20 850.00	20 850.00



Firma: FORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

2018-000088 REVITALIZACE NÁMĚSTÍ MÍRU, BATELOV

Rozpočet:

100.1 Zpevněné plochy náměstí - část západní

100.1 4 879 957,52

Poř. číslo	Kód položky	Varianční	Název položky	MJ	Množství	Cena	
1	2	3	4	5	6	Jednotková	Celkem
						9	10

Všeobecné konstrukce a práce

1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17.05.04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TEŽITELNOSTI	T	1 428,048	160,00	228 487,68
---	--------	--	---	---	-----------	--------	------------

14.56*1.8=26.208 [A]
254.4*1.8=457.920 [B]
324.4*1.8=583.920 [C]

Celkem: A+B+C=1 428 048 [D]

1. Položka obsahuje:

– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadů

2. Položka neobsahuje:

– náklady spojené s dopravou odpadů z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů

3. Způsob měření:

Tunou se rozumní hmotnost odpadů vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o nakládání s odpady, v platném znění.

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17.03.02
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

T	345,600	160,00	55 296,00
---	---------	--------	-----------

viz položka 11333 345.6=345 600 [A]

1. Položka obsahuje:

– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadů

2. Položka neobsahuje:

– náklady spojené s dopravou odpadů z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů

3. Způsob měření:

Tunou se rozumní hmotnost odpadů vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o nakládání s odpady, v platném znění.

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17.01.01 BETON Z
DEMOLIC OBJEKTU

T	64,600	160,00	10 336,00
---	--------	--------	-----------

vybourané obrubníky 64.6=64 600 [A]

1. **Položka obsahující:**
 - všechny poplatky provozovatel skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložení, zpracováním nebo likvidací odpadů
2. **Položka obsahující:**
 - náklady spojené s dopravnou odpadů z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. **Způsob měření:**
 - Tonůu se počítá minimální množství vyřazeného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

1		Zemní práce		568 181,21	
4	11201	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZU	KUS	1 000	3 127,50
		1=1 000 [A] Kácení stromu se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromu se měří ve výšce 1,3m nad terémem) a zahrnuje zejména: - porážení stromu a osekání větví - spalení větví na hromádách nebo štepkování - dopravu a uložení kmenu, případně další práce s ním dle pokynu zadávající dokumentace Odstavení pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - všehere zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynu zadávající dokumentace - zášyp jím po pařezích			
5	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMĚLENÉHO	M3	360,000	225,00
		$(738+87+84+9+10+37+22) \cdot 0,25=246,750 [A]$ $(113+82+120+138) \cdot 0,25=113,250 [B]$ Celkem: A+B=360,000 [C] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suťí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).			
6	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJÍMEM	M3	144,000	587,97
		$(738+87+84+9+10+37+22) \cdot 0,1=98,700 [A]$ $(113+82+120+138) \cdot 0,1=45,300 [B]$ Celkem: A+B=144,000 [C] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suťí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).			
7	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNICNÍCH OBRUBNIKŮ BETONOVÝCH	M	323,100	54,00
		odměřeno v CAD: $120 \cdot 5+166 \cdot 6+17+19=323,100 [A]$	17 447,40		

8	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PUDY (349+1 337) 0,15=252 900 [A] položka zahrnuje sejmuti ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	252 900	56,30	14 238,27
9	12273	ROZŠÍŘENÍ PŘED RADNICÍ (65+571) 0,4=254 400 [A] položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přeložení, manipulace s vykopkem - kompletní provedení vykopávek nezapočtené i započtené - ošetření vykopářiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektu vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za těžnost - těžení po vrstvách, páslech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vyřezávání a přesváž. svahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávkou, odstranění kořenu a napáďavek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepážování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahu vč. svahování - zřízení stupnu v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování vykopářiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí vykopářiště a ve vykopářišti - třídění vykopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávkou (příjezdy, slezdy, nájezdy, lešení, podpěry, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zemin (na skládku, do náspy) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 6 0141** ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I smlou - ČERPANO SE SOUHLASEM INVESTORA odvoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele (373+1435) 0,3=524 400 [A]	M3	254 400	135,00	34 344,00
10	12273b	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I smlou - ČERPANO SE SOUHLASEM INVESTORA odvoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele (373+1435) 0,3=524 400 [A]	M3	524 400	270,00	141 588,00

11	125731	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopem - kompletní provedení výkopůvky nezapočtené i započtené - ošetření výkopu po celou dobu práce v něm vč. klimatizace opatření - zařízení výkopůvky v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektu vč. jejich dočasného zajištění - zařízení pod vodou, v okolí vybušení, ve střešených prostorech a pod - příplatek za těžnost - těžení po vrstvách, páslech a po jiných mrtvých částech (figuraci) - čerpání vody vč. čerpacích linek, potrubí a jednotovosti čerpací soupravy (vč. ustanovení k pol. 115.1.2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpouštění jednotlivých balvanů - vytahování a posouvání výkopu - svahování a přesah, svahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni - znehodnocení klimatickými vlivy - ruční výkopůvky, odstranění kořenu a napáďavek - pažení, vyzepření a rozptýření vč. přepážování (výjma šlakových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahu - zhutnění podloží, případně i svahu vč. svahování - zařízení stupňů v podloží a navíc na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopu a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopu a ve výkopu - řízení výkopu - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopůvky (příjezdy, spjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do náspy) ani poplatky za skládku, vykazuje se v položce č. 014.1** VÝKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TR. I. ODVOZ DO TKM	M3	172,100	111,34	19 161,61
----	--------	---	----	---------	--------	-----------

ornice v rovině tl 0,1m: 1721*0,1=172,100 [A]

12	13273	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávkou nezapečené i zapečené - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatizovaných opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektu vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí vybušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za lepkavost - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - ruční výkopávkou, odstranění kořenu a napáďávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepážování (výjma štirokových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahu - udržování výkopště a jeho ochrany proti vodě - odvodnění nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávkou (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., příměstění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - položka nezahrnuje: - práce spojené s otvřítou zemníku HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2 MP AŽ INEPAŽ TR. I	M3	14 560	320 26	4 662 99
13	17481	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávkou nezapečené i zapečené - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatizovaných opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektu vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí vybušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za lepkavost - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - ruční výkopávkou, odstranění kořenu a napáďávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepážování (výjma štirokových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahu - odvodnění nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávkou (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přeměstění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do náspyru) ani poplatky za skládku, výkazyji se v položce č. 0141** ZÁSYB JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU	M3	9 880	765 00	7 558 20

		přílohy ÚV 13'0 8'0 25=9 800 [A] položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vřícením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mechanických vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm včetně klimatizačních opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění včetně hutnění ve zřízených podminech a stisnutých prostorech - zřízení ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vstřích a po jiných nutných částech (figurách) včetně dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)			
14	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ přílohy ÚV 13'0 8'0 35=3 640 [A] položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vřícením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mechanických vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm včetně klimatizačních opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění včetně hutnění ve zřízených podminech a stisnutých prostorech - ukládání po vstřích a po jiných nutných částech (figurách) včetně dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ručení hutnění a vyplň jím a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchu svahu - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vyčištěná potrubím o DN do 180mm se od kubitury obsypu neodecítá			
		M3	3,640	900,00	3 276,00
15	18110	ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR 1 313+53+1435+135=1 936 000 [A] položka zahrnuje úpravu pláň včetně vyrovnání výškových rozdílů, míru zhutnění určuje projekt.			
		M2	1 936,000	16,26	31 479,36
16	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M 418+1283+20=1 721 000 [A]			
		M2	1 721,000	18,77	32 303,17

17	18242	položka zahrnuje rutně přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5 ZALOŽENÍ TRAVNIKU HYDROOSEVEM NA ORNICI				M2	1 721,000	21,27	36 605,67
18	18247	478+1283+20=1 721 000 [A] Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu OŠETŘOVÁNÍ TRAVNIKU				M2	3 442,000	5,00	17 210,00
19	18481	21127=3 442 000 [A] Zahrnuje pokosení se sbrábáním, naložení sbrabku na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu OCHRANA STROMU BEDNENÍM				M2	112,000	352,78	39 511,36
20	21450	14224=112 000 [A] položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přenosy), včetně naložení a složení, případně s uložením Zaklady SANACNÍ VRSTVY Z KAMENIVA				M3	524,400	710,00	463 220,00 372 324,00
21	21461	(313+1435)*0,3=524 400 [A] položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE				M2	1 748,000	52,00	90 896,00
22	45157	313+1435=1 748 000 [A] Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - příchycení k podkladu, případné zařízení - úpravy spoju a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu Vodorovné konstrukce PODKLADNÍ A VYPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO				M3	1,040	1 042,00	1 083,68 1 083,68
23	56314	přípojky UV 13*0,8*0,1=1 040 [A] položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál Komunikace VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM				M2	1 748,000	220,00	2 614 246,00 384 560,00
				Celkem: A+B=1 748 000 [C]					

24	56334	- dodání kamenná předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje posítky, nálety VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM <i>etapovitky 28*13+12=53 000 [A]</i> <i>49=49 000 [E]</i> <i>parkovací stání 255*58=313 000 [B]</i> <i>použité plochy 1435=1 435 000 [C]</i> Celkem: A+E+B+C=1 850 000 [F] - dodání kamenná předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje posítky, nálety VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 250MM	M2	1 850,000	170,00	314 500,00
25	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 250MM <i>zahrnovací dlažba 90*45=135 000 [A]</i> - dodání kamenná předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje posítky, nálety DLAŽENÉ KRYTÝ Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	135,000	195,00	26 325,00
26	56221	<i>parkovací stání 255*58=313 000 [A]</i> <i>použité plochy 799+65+571=1 435 000 [B]</i> Celkem: A+B=1 748 000 [C] - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích průřezů, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanovili zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje posítky, nálety - nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích průřezů, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.	M2	1 748,000	950,00	1 660 600,00
27	582311	DLAŽENÉ KRYTÝ Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajišť po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů městyš Batelov. <i>28*13+12=53 000 [A]</i>	M2	53,000	1 191,00	63 123,00

28	58241	- dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení štrky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatčních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusů, šachet a pod, nastanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahnuje těsnění podél obrubníku, dilatčních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusů, šachet a pod	M2	24 500	1 024,00	25 088,00
		DLAŽENÉ KRYTY Z KAMENÍ DESEK DO LOŽE Z KAMENÍVA hradě desky k rozlišení vyznačených a signálních pásů Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamených prků na stavbu zajistí po dohodě se zhotovitelem z místních zdrojů mestys Batelov. 492=24 500 [A]				
		- dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení štrky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatčních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusů, šachet a pod, nastanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahnuje těsnění podél obrubníku, dilatčních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusů, šachet a pod				
29	58251 R	DLAŽENÉ KRYTY Z REFLEXNÍCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENÍVA 11+8+3+10+3+6+8=49 000 [A] - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení štrky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatčních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusů, šachet a pod, nastanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahnuje těsnění podél obrubníku, dilatčních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusů, šachet a pod	M2	49 000	1 150,00	56 350,00
30	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM zahrávkovací dlažba 90+45=135 000 [A] - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení štrky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatčních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusů, šachet a pod, nastanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahnuje těsnění podél obrubníku, dilatčních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusů, šachet a pod	M2	135 000	620,00	83 700,00

- dodání dílčebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané práce v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vstvy bez rozlišení šířky, pokládání vstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanovili zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje posílky, nátery
- nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod

8

31	87433	Potrubi	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	13 000	479,55	6 234,15	114 829,15
----	-------	---------	---	---	--------	--------	----------	------------

příloha UV 2+2+4+3+2=13 000 [A]
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podbíjených, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovišť spar a spoju, pracovního zastavení, koncu a pod
- úprava prostupu, průchodu šachtami a komorami, okolí podpěr a vystění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, vpusť
- ochrana potrubí náletem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předemlezené jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zaplaveném i nezaplaveném a i v kolektorech, chránicích
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

VPUST KANALIZAČNÍ ULICNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

KUS 5 000 10 000,00 50 000,00

5=5 000 [A]

položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spoju,
- opatření povrchu betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemí nebo kamenem,
- předepsané podkladní konstrukce

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU

KUS 20 000 2 200,00 44 000,00

6+6+3+5=20 000 [A]

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ

KUS 7 000 2 085,00 14 595,00

34 89923

3+4=7 000 [A]										824 277,80									
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zářezů (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)																			
9																			
35	917224	SLNČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 150MM										M	410 000	450 00	184 500 00				
Ostatní konstrukce a práce																			
km 0 000+0 200 199=199 000 [A] km 0 000+0 100 87=81 000 [B] úsečí W402 68+62=130 000 [C]																			
Celkem: A+B+C=410 000 [D]																			
Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací; betonové lože i boční betonovou opěrku.																			
36	917424 b	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 150MM										M	555 000	570 60	316 683 00				
obruby z kamenných obrubníků OP6 15/25cm vč. bet lože z C20/25n XF3 Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajišť po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů městys Batelov. 312 5+320 5=633 000 [A] odečet dvýřádku z koster -11+23+14+18+12=-78 000 [B] Celkem: A+B=555 000 [C]																			
Položka zahrnuje: pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku																			
37	917425 b	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 200MM										M	383 000	580 60	222 369 80				
obrubníky OP4 200x250 vč. bet lože z C20/25n XF3 oblojkové radusy budou vyrobeny „na míru“ a osazeny na sraz Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajišť po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů městys Batelov. 145+25+66+57+60+15+15=363 000 [A]																			
Položka zahrnuje: pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku																			
38	91772	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH										M	156 000	395 00	61 620 00				
dvořádek z koster Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajišť po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů městys Batelov oddělení parkovacích stání od pojížděných ploch 2*(11+23+14+18+12)=156 000 [A] Položka zahrnuje: pokládku dvou řad dlažebních koster o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.																			
39	91772 b	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH										M	99 000	395 00	39 105 00				

kosky bílé barvy k oddělení parkovacích stánů Položka bude naceněna podle v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajistí po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů město Bateov 2*2 5*2 5*5+5*3+4 5*3 5*7 5 000 [A] invalida symbol 3*8=24 000 [B]	
Celkem: A+B=99 000 [C] Položka zahrnuje: podkladu jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrkou	



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 2018-000088 REVITALIZACE NÁMĚSTÍ MÍRU, BATELOV
Rozpočet: 100.2 Zpevněné plochy náměstí - část východní

100.2 11 328 335,58

Poř. číslo	Kód položky	Varian:	Název položky	MJ	Množství	Cena	
1	2	3	4	5	6	Jednotková	Celkem
						9	10

0 Všeobecné konstrukce a práce

399 608,96

1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 1. TRÍDA TĚŽITELNOSTI	T	1 523,736	160,00	243 797,76
---	--------	--	---	---	-----------	--------	------------

83 1271,8=153 216 [A]
761,471,8=1 370 520 [B]

Celkem: A+B=1 523 736 [C]

1. Položka obsahuje:
– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložení, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadu
3. Způsob měření:
Tunou se rozumní hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

2	015130		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	730,320	160,00	116 851,20
---	--------	--	---	---	---------	--------	------------

viz položka 11333 730,32=730 320 [A]

1. Položka obsahuje:
– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložení, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadu
3. Způsob měření:
Tunou se rozumní hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

3	015140		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTU	T	243,500	160,00	38 960,00
---	--------	--	---	---	---------	--------	-----------

vybourané obrubníky 128=128 000 [A]
betonová dlažba 115,5=115 500 [B]

Celkem: A+B=243 500 [C]

1. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovatelů skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů, související s převezetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadů 2. Položka neobsahuje: - náklady spojené s dopravou odpadů z místa starby na místo převzetí - provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí množství odpadů vyřádaného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o nakládání s odpady, v platném znění.						
1 Zemní práce KÁCENÍ STROMŮ D KMENŮ DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZU Kácení množiny zeleně dle dendrologického průzkumu zhotovený v celkové ceně dle rozvahy: možnost následného využití dřeva větve budou po rozřazení odvezeny do kompostárny 7=7 000 [A] Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromu se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osokání větví - spálení větví na hromádách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynu zadávající dokumentace Odstavení pařezů se měří v [ks] vyřádaných nebo vykopyaných pařezů a zahrnuje zejména: - vyřábění nebo vykopyání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynu zadávající dokumentace - zášyp jam po pařezích ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENNIVA NESTMELENÉHO vybourání nestmelených podkladních vozovkových vrstev ve dvorů a uložení na meziskládku o použití materiálu zpět do snace plně rozhodne TDI, nebude použito do konstrukce vozovky 2384*0,25=596 000 [A] 659*0,25=164 750 [B] Celkem: A+B=760 750 [C] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suť a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
4	11201		KUS	7,000	3 127,50	21 892,50
1058 412,12						
5	11332		M3	760,750	225,00	171 168,75
ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENNIVA NESTMELENÉHO vybourání nestmelených podkladních vozovkových vrstev ve dvorů a uložení na meziskládku o použití materiálu zpět do snace plně rozhodne TDI, nebude použito do konstrukce vozovky 2384*0,25=596 000 [A] 659*0,25=164 750 [B] Celkem: A+B=760 750 [C] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suť a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
6	11333		M3	304,300	587,97	178 919,27
ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM odstranění asf. vrstev tl. 100mm vozovky vč. dvorů a uložení na skládku plocha naměřit v tl. 10cm 2384*0,1=238 400 [A] plochu KD v tl. 10cm (390+35+234)*0,1=65 900 [B] Celkem: A+B=304 300 [C]						

7	11337	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK řezová kosačka 10/10 16/0, 1=1 600 [A] velká kosačka 16/20 (36*105)/0, 2=28 200 [B] Celkem: A+B=29 800 [C]	M3	29 800	187,65	5 591,97
8	11348	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU (76*27*23+11*116+89*75+47*256)/0,08=57 760 [A]	M3	57 760	378,00	21 833,28
9	11352	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNICNÍCH OBRUBNIKŮ BETONOVÝCH odvoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele odměřeno v CAD 590*50=640 000 [A]	M	640 000	108,84	69 657,60
10	11353	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNIKŮ 80=80 000 [A]	M	80 000	54,00	4 320,00
11	113728 a	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). FŘEZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM odvoz a uložení frézovaného materiálu na skládku investora plocha náměstí v Il. 5cm 2384*0,05=119 200 [A]	M3	119 200	882,00	105 134,40
12	12110	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PUDY odvoz a uložení na mezi skládku dle dispozic zhotovitele 1736*0,15=260 400 [A] položka zahrnuje sejmутí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	260 400	31,50	8 202,60

13	122731b	ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNÉ TR. I snace - CERPANO SE SOUHLASEM INVESTORA odvoz a uložení na skládce dle dispozic zhotovitele (1425+454+659)/0,3=761 400 [m] položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávkou nezapojené i zapojené - ošetření výkopového po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukce a objektu vč. jejich dvoustupňového zajištění - zřízení pod vodou, v okolí vybušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za lepkavost - těžení po vstřech, pásech a po jiných nutných částech (figuračně) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a porotuvostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vyřazování a nošení výkopku - svahování a přísavah, svahu do konečného tvaru, vyměření hornin v podloží a v pláni - znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávkou odstranění kořenu a napáďavek - pažení, vzeptění a rozepření vč. přepážkování (výjma šiténých stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahu - zhutnění podloží, případně i svahu vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopového a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopového a ve výkopšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávkou (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podjezdy, konst., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládce, do náspy) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	761 400	315,00	239 841,00
14	125731	VYKOPAVKY ZE ZEMNIKU A SKLADEK TR. I, ODVOZ DO 1KM ornice v rovině II 0,1m, 1663*0,1=166 300 [m]	M3	166 300	76,50	12 721,95

15	13273	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopůvky nezapočtené i započtené - ošetření výkopu po celou dobu práce v něm vč. klimatizace opatření - zřízení výkopůvek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektu vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí vybuštin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za lepkavost - lážení po vstupu, páscech a po jiných vnitřních částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích linek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - lážení a rozpojování jednotlivých balvanů - vychytávání a nošení výkopku - ruční výkopůvky, odstranění kořenu a napáďavek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepážkovaní (výjma šlitových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahu - udržování výkopu a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopu a ve výkopu - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopůvky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemístění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - položka nezahrnuje: - práce spojené s otvorkou zemníku HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽÍ TR. I připojky UV 6" 70,8" 1,4=68,320 [A] přán schodiště 35" 0,6" 0,8=16,800 [B] Celkem: A+B=85,120 [C]			
M3	85,120	288,00	24 514,56		

16	17481	podložka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s vykopávkou - kompletní provedení vykopávkou nezahrzené i zahrzené - ošetření vykopávkou po celou dobu práce v ní a v blízkosti vykopávkou vedení, konstrukcí a objektu v jejích dočasně zajištěných - zřízení pod vodou, v okolí, vybušení, ve střežených prostorech a pod - přípravek za lepkavost - těžení po vstupu, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpatelích i mek, potrubí a pohotovosti čerpadel soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vyřezávání a nošení vykopku - svahování a přesahy svého do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatické vlivy - tučení vykopávkou, odstranění kořenu a napádivky - pažení, vzepření a nozeptění vč. přeprávkování (výjma střežených stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahu - odvedení nebo odvedení vody v okolí vykopávkou a ve vykopávkou - třídění vykopku - měření pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávkou (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podjez, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nahrazení uložených zeminy (na skládce, do náspu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č. 0141** ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	46,360	810,00	37 551,60
17	17581	přílohy UV 61*0,8*0,95=46 360 [A] podložka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vřícením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mek, vlastností - humení i různé mry humení - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektu a jejich dočasně zajištění - zřízení provádění vč. humení ve zřízených podmínkách a střežených prostorech - zřízení ukládaní sypání pod vodu - ukládání po vstupu a po jiných nutných částech (figurách) vč. dospávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo odvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - měření pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podjez, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	17,080	900,00	15 372,00

přílohy UV 61*0,8*0,95=17 080 [A]

18	18110	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vtrháním, třízením, promícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i ručně mým hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí: vedení, konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve zřízených podmínkách a stíněných prostorech - zřízení ukládání sypných pod vodou - spouštění a nošení materiálu - vyčištění částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a vyplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - stabilování, hutnění a uzavírání povrchu svahu - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vyčištěná potrubím o DN do 180mm se od kubitury obsahu neodečítá	M2	3 980,750	16,26	64 727,00
18	18110	ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I 328.75+43+615+456+1425+454+659=3 980 750 [A] položka zahrnuje úpravu pláň včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	1 663,000	18,77	31 214,51
19	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M 1295+368=1 663 000 [A] položka zahrnuje: - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1,5 ZAŁOŽENÍ TRAVNIKU HYDROOSEVEM NA ORNICI 1295+368=1 663 000 [A] voda, osivo, hnojivo, stabilizátor povrchu půdy, mulcovací materiál, 1. posekání	M2	1 663,000	17,51	29 119,13
20	18242	1295+368=1 663 000 [A] položka zahrnuje: - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1,5 ZAŁOŽENÍ TRAVNIKU HYDROOSEVEM NA ORNICI 1295+368=1 663 000 [A] voda, osivo, hnojivo, stabilizátor povrchu půdy, mulcovací materiál, 1. posekání	M2	1 663,000	17,51	29 119,13
21	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRAVNIKU ošetření trávníku 2x - kosení trávy se shrabáním a odvozem na skládku, příp. dosev nezešlých míst 21 (položka 18242) Po předání stavby zhotovitelem bude předáno k udržbě 2*1663=3 326 000 [A] Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabku na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zařízí a hnojení	M2	3 326,000	5,00	16 630,00
22	21197	2 Zaklady OPLAŠTENÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE 257*1,5=385 500 [A]	M2	385,500	69,50	1 930 268,20

23	212025	položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry) TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 100MM, RÝHA TŘÍ 44+136+77=257 000 [A] Položka platí pro kompletní konstrukce tratí a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsané šířky v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp tratí včetně dopravy, uložení předepsaného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vstupy - zřízení podkladu a lože tratí z předepsaného materiálu - dodávka a uložení tratí z předepsaného materiálu a profilu - obsyp tratí z předepsaným materiálem - ukončení tratí zrušením do potrubí nebo vodotěsnosti, případně vybudování ukončovacího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a potřeby, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy	M	257,000	284,95	73 232,15
24	21450	- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie SANACNÍ VRSTVY Z KAMENIVA sanace - CERPANO SE SOUHLASEM INVESTORA 1425+4545+65970,3=1 988 700 [A] položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávce dokumentací uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE sanace - CERPANO SE SOUHLASEM INVESTORA 1425+4545+659=6 629 000 [A] Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zřízení - úpravy spoju a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu není-li v zadávce dokumentací uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál ZAKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 35 0 6 0,8=16 800 [A]	M3	1 988,700	710,00	1 411 977,00
25	21461	není-li v zadávce dokumentací uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE sanace - CERPANO SE SOUHLASEM INVESTORA 1425+4545+659=6 629 000 [A] Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zřízení - úpravy spoju a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu není-li v zadávce dokumentací uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál ZAKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 35 0 6 0,8=16 800 [A]	M2	6 629,000	52,00	344 708,00
26	27231A	není-li v zadávce dokumentací uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál ZAKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 35 0 6 0,8=16 800 [A]	M3	16,800	4 378,50	73 558,80

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výtlaku, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrana betonu.
- zhotovení nepřepustného, nrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a kleslosti.
- užít potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, vyplně, vozček, opracování, očištění a ošetření.
- bednění požadovaných konstr. (i zříceně) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odvodňovacích a odskruzkovacích prostředků.
- podélné konstr. (skružky) a těsnění všech drtin pro bednění, uložení čerstvého betonu, výtlaku a doplňkových konstr. - vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a těsnění.
- vytvoření kotveních šál, kapes, náhlků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupu dutin, drážek a pod.
- vč. zřízení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výtlaku, doplňkových konstrukcí a vybavení.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaku a nátěru, případně vyspravení.
- zřízení práce u kabelových a inžektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upravení kotveních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabránující soudržnost betonu a bednění.
- vyplň, těsnění a tmelení spár a spojů.
- opatření povrchu betonu izolací proti zemi v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případně zřízení spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

4				Vodorovně konstrukce				399 628,50			
27	43419	SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ Z DILCU KAMENNÝCH						M3	5,850	64 000,00	374 400,00
		(46+34+26+16+8)*0,3*0,15=5,850 [A]									
		Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a položovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (třemež, přesuny), včetně naložení a složení, případně s uloženími.									
28	45131A	PODKLADNI A VYPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C20/25						M3	5,250	3 836,40	20 141,10
		35,0,15*1=5,250 [A]									

		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě vylití, konzistence čerstvého betonu a způsobu hutnění, osvětlení a ochrany betonu. - zhotovení neprůpusťného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a klasnosti. - udělit potřebných přísad a technologii výroby betonu. - řízení pracoviště a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, vyplně, vložek, opravek, očištění a osvětlení. - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odvodňovacích a odskruzkovacích prostředků. - podperné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, vylití a doplňkových konstr. v požadovaných otvorech, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení. - vytvoření kotveních čel, kapes, náhlnů, a sedel. - řízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod. v ztížení práce a úprav kolem nich. - úpravy pro osazení vylití, doplňkových konstrukcí a vybavení. - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaku a náletu, případně vyspravení. - řízení práce u kabelových a injekčních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu. - konstrukce betonových kloubů, upravení kotveních prvků a doplňkových konstrukcí. - nálety zabírající soudržnost betonu a bednění. - vyplň, těsnění a tmelení spár a spojů. - opatření povrchu betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemí nebo kamením. - případně zřízení spojovací vrstvy u základů. - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
29	45157	M34,8801 042,505 087,40				
		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO				
		<i>přibližky UV 61*0,8*0,1=4 880 [A]</i> položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, nímmostaveništní a nímmostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nekupovaný materiál				
		Komunikace				
30	56313	M2	659,000	205,00	135 095,00	6 264 141,30
		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM				
		<i>komunikace 659=659,000 [A]</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje posílky, nálety				
31	56314	M2	2 293,750	254,00	582 612,50	
		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM				
		<i>parkovací stání 194,75+18+65+31+20+43=371,750 [A]</i> <i>pořížděné plochy 1414+11=1 425,000 [B]</i> <i>290+10+154+43=497,000 [C]</i> Celkem: A+B+C=2 293,750 [D]				

32	56334	- dodání kamenná předepsané kvality a zrnitost - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahnuje postřiky, nátery VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 200MM	M2	4 211,750	187,60	790 124,30
		čtverečnický $165+154+112+25+165=621\ 000\ [A]$ $6+10+6+6+6+10+6+3+2+5+3+3=66\ 000\ [E]$ $99+92+110+115+130+69=615\ 000\ [F]$ parkovací stání $328\ 75-328\ 750\ [B]$ požádné plochy $1425+454+43=1\ 922\ 000\ [C]$ komunikace $659=659\ 000\ [G]$				
33	572123	Celkem: $A+E+F+B+C+G=4\ 211\ 750\ [H]$ - dodání kamenná předepsané kvality a zrnitost - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahnuje postřiky, nátery INFILTRACNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	659,000	33,30	21 944,70
		659=659 000 [A] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	659,000	19,40	12 764,60
34	572213	659=659 000 [A] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení ASPHALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 40MM	M2	659,000	490,00	322 910,00
35	574A34	ACO 11+ 50/70 CSN 736121, CSN EN 13108-1 659=659 000 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoju - úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovací, vpusť, šachet a pod - nezahnuje postřiky, nátery - nezahnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovací, vpusť, šachet a pod ASPHALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 80MM CSN 736121, CSN EN 13108-1* 659=659 000 [A]	M2	659,000	620,00	408 580,00
36	574E76	ACP 16+ 50/70 CSN 736121, CSN EN 13108-1* 659=659 000 [A]	M2	659,000	620,00	408 580,00

37	58221	- dodání směsi v předzdivové kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vstvy v předepsané tloušťce - zařízení vstvy bez rozlišení šířky, pokládání vstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoju - úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod - nezahrnuje posítky, nátery - nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod DLAŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajišť po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů městyš Batelov. parokvaci státní 194,75*18+65*31*20=328 750 [A] půjžděné plochy 1425*1 425 000 [B] Celkem: A+B=1 753 750 [C] - dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vstvy a předepsané výplně spar - zařízení vstvy bez rozlišení šířky, pokládání vstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanovili zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje posítky, nátery - nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod	M2	1 753,750	990,00	1 666 062,50
38	582311	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAİK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajišť po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů městyš Batelov. 165*154+172*25=456 000 [A] - dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vstvy a předepsané výplně spar - zařízení vstvy bez rozlišení šířky, pokládání vstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanovili zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje posítky, nátery - nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod	M2	456,000	1 091,40	497 678,40
39	58241a	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA hladké desky k rozlišení varovných a signálních pásů Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajišť po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů městyš Batelov.	M2	33,000	1 024,90	33 821,70

662=33 000 [A]									
- dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané pokladni vrstvy a předepsané výplně spar - zařízení vrstvy bez rozlišení šířky pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanovili zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje posítky, nátery - nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.									
40	58242	DLAŽDENÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC Ploška bude nacenena pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace - dodání potřebných kamených prvků na stavbu zajistí po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů místos. Batelov. plocha náměstí "řezaná dlažba - tzv. osmička" 290*10*700=1 000 000 [A]							
- dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané pokladni vrstvy a předepsané výplně spar - zařízení vrstvy bez rozlišení šířky pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanovili zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje posítky, nátery - nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.									
41	58251 R	DLAŽDENÉ KRYTY Z RELIEFNIČI DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA Dlažba z inženýrského kamene s výstupky nepravdělného tvaru dle TN TZÚS 12 03 04 rasr 6 x 6 cm 6+10+6+6+10+6+3+2+5+3+3=66 000 [A]							
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané pokladni vrstvy a předepsané výplně spar - zařízení vrstvy bez rozlišení šířky pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanovili zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje posítky, nátery - nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.									
42	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM chodník zámnová dlažba 20/10 99+92+110+115+130+69=615 000 [A]							
M2	1 000,000	1 186,50	1 186 500,00						
M2	615,000	420,00	258 300,00						

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsané dokumentace a pro předepsanou výplň spar
- pokládání vstvy bez rozřezání širky, pokládání vstvy po etapách
- zřízení vstvy bez rozřezání širky, pokládání vstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod, nesmí-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod

8

43

87433

M

74,000

479,55

273 871,70
35 486,70

Potrubi

POTRUBÍ Z TRUB PĚSTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM

PP DN150 (SN12)

přibližná UV 15+11+10+9+6+4+13=74 000 [A]

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sálon

zahrnuje:

- výrobu dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, barokky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zástěpení, koncov a pod
- úprava prostupu, průchodu šachetami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad vpusť
- ochrana potrubí náterem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předem jině položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapázaném i nezapázaném a i v kolektorech, chláničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpaním vody
- nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a těsnění profilů

SACHTY KANALIZACNÍ Z BETON DILCU NA POTRUBÍ DN DO 200MM

KUS

1,000

29 190,00

29 190,00

šachta pro osazení vánočního stromu v prostoru náměstí dle podmínek Městyse

Bájele 1=1,000 [A]

44

89413

45	89712	- položka zahrnuje: - poklop s rámem, mříže s rámem, sloupce, žebříky, strohy z bet. dílců a pod. - předepsané betonové skříže, preferované nebo monolitické betonové dno - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců - osazení a ochrana dílců - u dílců železobetonových a předepsaných veškerá výtěž, případně i také korozní prvky a závesná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a výkonů, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahu a pod., - vyplň, těsnění a tmelení spár a spoju, - očištění a ošetření uložených ploch, - zednické výpomocy pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULICNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	8.000	11 815,00	94 520,00
46	89921	Ø=8.000 [A] položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - vyplň, těsnění a tmelení spár a spoju, - opatření povrchu betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenným, - předepsané podkladní konstrukce VÝSKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU	KUS	24.000	2 780,00	66 720,00
47	89923	23=24.000 [A] - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (veškle nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku). VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	23.000	2 085,00	47 955,00
48	911A1	23=23.000 [A] - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (veškle nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku). Ostatní konstrukce a práce ZABRÁDÍ SILNICNÍ S VODOR. MADL. Y - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	4.000	5 004,00	1 002 404,80
49	91723	1.5+2.5=4.000 [A] položka zahrnuje: - dodání zabradlí včetně předepsané povrchové úpravy - osazení sloupku zabíraním nebo osazením do betonových bloků (veškle betonových bloků a nutných zeminách prací) - případně bednění (trubky) betonové patky v gabionové zdi SILNICNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ. 100MM	M	328.000	450,00	147 600,00
		328=328.000 [A]				

50	917224	Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku SILNÍ NI A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ. 150MM $63+60+62=185\ 000\ [A]$ Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ. 150MM obruby z kamenných obrubníků OP6 15x25cm ve: bet lože z C20/25n XF3 Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajišť po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů městys Batelov. $326+5=331\ 000\ [A]$	M	185 000	450 00	83 250 00
51	917424	Položka zahrnuje: pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ. 200MM obruby z kamenných obrubníků OP6 15x25cm ve: bet lože z C20/25n XF3 Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajišť po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů městys Batelov. $248+43+98+48+204+193+11+12=857\ 000\ [A]$	M	331 000	570 60	188 868 60
52	917425 b	Položka zahrnuje: pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ. 200MM obruby z OP4 200x250 ve: bet lože z C20/25n XF3 obloukové radiusy budou vyrobeny „na míru“ a osazeny na sraz Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajišť po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů městys Batelov. $248+43+98+48+204+193+11+12=857\ 000\ [A]$	M	857 000	580 60	497 574 20
53	91772	Položka zahrnuje: pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH dvojitádek z kostek Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajišť po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů městys Batelov. <u>odčítání parkovacích stání od pojížděných ploch</u> $2*(12*5,2)=124\ 800\ [A]$ Položka zahrnuje: pokládku dvou řad dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH kostky bílé barvy k odčítání parkovacích stání Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajišť po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů městys Batelov. $5*2+3*5+4*2,5=40\ 000\ [A]$	M	124 800	395 00	49 296 00
54	91772 b	Položka zahrnuje: pokládku dvou řad dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH kostky bílé barvy k odčítání parkovacích stání Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajišť po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů městys Batelov. $5*2+3*5+4*2,5=40\ 000\ [A]$	M	40 000	395 00	15 800 00



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 2018-000088 REVITALIZACE NÁMĚSTÍ MÍRU, BATELOV
Rozpočet: 100.3 Zpevněné plochy náměstí - část za kostelem

100.3 3 082 405,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianční	Název položky	MJ	Množství	Cena	
1	2	3	4	5	6	Jednotková	Celkem
						9	10

0			Všeobecné konstrukce a práce				169 832,64
1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNNINY - 1 TRIDA TEŽITELNOSTI	T	687,294	160,00	109 967,04

381 831 8=687 294 [A]

1. Položka obsahuje:

– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložení, zpracováním nebo likvidací odpadů

2. Položka neobsahuje:

– náklady spojené s dopravou odpadů z místa stavby na místo převzetí

provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů

3. Způsob měření:

Tunou se rozumí hmotnost odpadů vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02

VYBOURANÝ ASPALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

T	294,480	160,00	47 116,80
---	---------	--------	-----------

viz položka 11333 294,48=294 480 [A]

1. Položka obsahuje:

– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložení, zpracováním nebo likvidací odpadů

2. Položka neobsahuje:

– náklady spojené s dopravou odpadů z místa stavby na místo převzetí

provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů

3. Způsob měření:

Tunou se rozumí hmotnost odpadů vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z

DEMOLIC OBJEKTŮ

T	79,680	160,00	12 748,80
---	--------	--------	-----------

vybourané obrubníky 55,2=55 200 [A]

betonová dlažba 24,48=24 480 [B]

Celkem: A+B=79 680 [C]

1 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převezetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadů 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadů z místa starby na místo převezetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadů vyřídleného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.						
Zemní práce						
4	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMĚLENÉHO vybourání nestmelených podkladních vozovkových vrstev ve odvozu a uložení na meziskládku o použití materiálu zpět do snice pláňe rozhodne TDI . nebude použito do konstrukce vozovky (1372-145) V 15=184 030 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suťí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	184,050	135,00	24 846,75
5	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM odstranění asf. vrstev tl. 100mm vozovky vč. odvozu a uložení na skládku (1372-145) V 1=122 700 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suťí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	122,700	292,50	35 889,75
6	11348	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU (74+79) V 0,08=12 240 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suťí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	12,240	292,50	3 580,20
7	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNIKŮ BETONOVÝCH odvoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele odměřeno v CAD 74+109+48+45=276 000 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suťí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	276,000	108,84	30 039,84
8	12110	SEJMŮT ORNICE NEBO LESNÍ PUDY odvoz a uložení na meziskládku dle dispozic zhotovitele 746 V 0,15=21 900 [A] položka zahrnuje sejmůt ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	21,900	56,30	1 232,97

210 835,19

9	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. I dovoz a uložení na skládce dle dispozice zhotovitele komunikace (490+582)*0,29=310 880 [A] chodníky (301+172)*0,15=70 950 [B] Celkem: A+B=381 830 [C] položka zahrnuje: - vodovrtná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s vykopávkem - kompletní provedení vykopávky nezapočteně i započteně - ošetření vykopávkou po celou dobu práce v něm vč. klimatizace opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich docasněho zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod - přípravek za teploty - těžení po vrstvách, lasech a po jiných nutných částech (figuraci) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovosti čerpací soupravy (vč. ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých bahnanů - vyřezávání a nošení vykopku - svahování a přesah, svahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni - znehodnocené klimatické vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenu a napádek - pažení, vzeptání a rozepření vč. přepážování (výjma šlitových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahu - zhutnění podloží, případně i svahu vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování vykopávkou a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí vykopávkou a ve vykopávkou - třídění vykopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemístění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládce, do náspvu) ani poplatky za skládce, vykazují se v položce č. 0141** VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM nařízení a dovoz z meziskládky omnice použítá zpět na stavbě - ohumusování ve svahu i v rovině ornice v rovině tl 0,1m, 75*0,1=7 500 [A]					M3	381 830	225,00	85 911,75
10	12573	A	M3	7,500	98,83	741,23				

11	18110	položka zahrnuje: - vodotvorná a svistá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopáky nezapočtené i započtené - ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatizace opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukce a objektu vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za ležavost - ležení po vstřích, páslech a po jiných nulych částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovosti čerpací soupravy (vz ustanovení k pol. 1151.2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vyřezávání a nošení výkopku - ruční výkopáky odstranění kořenu a napávek - pražení, vzeptění a rozepření vč. přepážování (výjma štěvkových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahu - udržování výkopů a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopů a ve výkopu - třídění výkopku - některé pomocné konstrukce umožňující provedení výkopáky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemístění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s odtřídou zemínku	M2	1 545,000	16,26	25 121,70
12	18231	490+301+172+582=1 545 000 [A] položka zahrnuje úpravu pláňe včetně vyrovnání výškových rozdílů, Mru zhutnění určité projekt. ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	75,000	18,77	1 407,75
13	18242	75=75 000 [A] položka zahrnuje: - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1,5 - ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI - voda, osivo, hnojivo, stabilizátor povrchu půdy, mulčovací materiál, 1. posekání 75=75 000 [A] Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydrosevu na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU Zahrnuje pokosení se shrabáním a odvozem na skládku, příp. dosev neuzrálých míst 2*(položka 18242) Po předání stavby zhotovitelem bude předáno k udržbě 2*75=150 000 [A] Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabku na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu Zahrnuje nutné zalití a hnojení	M2	75,000	17,51	1 313,25
14	18247	75=75 000 [A] Zahrnuje pokosení se shrabáním a odvozem na skládku, příp. dosev neuzrálých míst 2*(položka 18242) Po předání stavby zhotovitelem bude předáno k udržbě 2*75=150 000 [A] Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabku na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu Zahrnuje nutné zalití a hnojení	M2	150,000	5,00	750,00
15	465923	4 Vodorovné konstrukce PŘEDLAŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC 99=99 000 [A]	M2	99,000	319,70	31 650,30

5						2 348 126,38					
16	56313	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM				M2	582,000	219,69	127 859,58		
Komunikace						- pod pojmem "předřazení" se rozumí rozřezání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, roztření) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spár - nutné zemní práce (surování, úpravu pláče a pod.) - nezahrnuje poklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45					
Komunikace 582=582 000 [A]											
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje posítky, nátery											
17	56314	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM				M2	834,000	285,00	237 690,00		
MEK 0/32 Ga tl. 200 mm CSN 736126-1, CSN EN 13285 parkovací stání 172+60=172 000 [A] pojezdové plochy 490+172=662 000 [B]											
Celkem: A+B=834 000 [C]											
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje posítky, nátery											
18	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM				M2	1 545,000	187,60	289 842,00		
chodníky 98+105+73+25=301 000 [A] pojezdové plochy 490+172=662 000 [C] komunikace 582=582 000 [D]											
Celkem: A+C+D=1 545 000 [E]											
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje posítky, nátery											
19	572123a	INFLTRACNÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2				M2	582,000	33,30	19 380,60		
582=582 000 [A]											
- dodání všech předepsaných materiálů pro posítky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení											
SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2											
20	572213	582=582 000 [A]				M2	582,000	19,40	11 290,80		
- dodání všech předepsaných materiálů pro posítky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení											

21	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 40MM ACO 11+ 50/70 CSN 736121, CSN EN 13108-1 582=582 000 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod. - nezahnuje posílký, nátery - nezahnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 80MM	M2	582 000	490,00	285 180,00
22	574E76	ACP 16+ 50/70 CSN 736121, CSN EN 13108-1* 582=582 000 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod. - nezahnuje posílký, nátery - nezahnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod. DLAŽDENÉ KRYTÍ Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajistí po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů měřstýs Batelov kamenině oděsky 490=490 000 [A] - dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spár - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spár - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanovili zadávací dokumentace jinak - nezahnuje posílký, nátery - nezahnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod. DLAŽDENÉ KRYTÍ Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajistí po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů měřstýs Batelov pávkovací stěni 172=172 000 [A]	M2	582 000	595,00	346 290,00
23	58211	DLAŽDENÉ KRYTÍ Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajistí po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů měřstýs Batelov kamenině oděsky 490=490 000 [A] - dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spár - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spár - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanovili zadávací dokumentace jinak - nezahnuje posílký, nátery - nezahnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod. DLAŽDENÉ KRYTÍ Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajistí po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů měřstýs Batelov pávkovací stěni 172=172 000 [A]	M2	490 000	1 081,80	530 082,00
24	58221	DLAŽDENÉ KRYTÍ Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajistí po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů měřstýs Batelov pávkovací stěni 172=172 000 [A]	M2	172 000	1 000,00	172 000,00

25	582311	- dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod, nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje posítky, nátery - nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod	M2	301,000	1 091,40	328 511,40
DLAŽDENÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA Ploška bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajistí po dohodě se Zhotovitelem z 98+105+73+25=301 000 [A]						
26	582611	- dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod, nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje posítky, nátery - nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod	M2	615,000	0,00	0,00
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM <i>chodník zánová dlažba 20/10 99+92+110+115+130+69=615 000 [A]</i>						
27	89921	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod, nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje posítky, nátery - nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod	KUS	7,000	2 760,00	19 460,00
Potrubi VÝSKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU <i>7=7 000 [A]</i>						
28	89923	- ploška výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	11,000	2 085,00	22 935,00
				42 395,00		

11=11 000 [A]									
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)									
Ostatní konstrukce a práce									
29	917424	9	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBENÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	42 000	570,60	23 965,20	279 565,49	
obruby z kamenných obrubníků OP6 15,25cm ve bet lože z C20/25n XF3 Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajistí po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů městys Batelov 15*27=42 000 [A]									
Položka zahrnuje: pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.									
30	917425	b	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBENÍKŮ ŠÍŘ 200MM	M	377 150	580,60	218 973,29		
obrubníky OP4 200x250 ve bet lože z C20/25n XF3 oboukové radiusy budou vyrobeny „na míru“ a osazeny na sraz Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajistí po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů městys Batelov 377 15=377 150 [A]									
Položka zahrnuje: pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.									
31	91772		OBRUBA Z DLÁŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH	M	62 000	395,00	24 490,00		
dvojřádek z kostek Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajistí po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů městys Batelov oddělení parkovacích stání od jezděných ploch 2*(20+11)=62 000 [A]									
Položka zahrnuje: pokládku dvou řad dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací									
32	91772	b	OBRUBA Z DLÁŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH	M	16 000	395,00	6 320,00		
betonové lože i boční betonovou opěrku kostky bílé barvy k oddělení parkovacích stání Položka bude naceněna pouze v rozsahu zabudování materiálu a nutné manipulace – dodání potřebných kamenných prvků na stavbu zajistí po dohodě se zhotovitelem z vlastních zdrojů městys Batelov 10 5 5=55 000 [A] invalida symbol 2*8=16 000 [B]									
Položka zahrnuje: pokládku dvou řad dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací									
33	96686		ODSTRANĚNÍ ODRAZNIKU	KUS	15 000	387,80	5 817,00		
15=15 000 [A]									

položka zahrnuje:

- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
 - veškerou manipulaci s vybouranou suť a množím včetně uložení na skládku,
 - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
- nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou máleho množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

2018-000088 REVITALIZACE NÁMĚSTÍ MIRU, BATELOV

Rozpočet:

106.1 Dopravní značení trvalé - Městys Batelov

106.1

121 889,10

Poř. číslo	Kód položky	Variant:	Název položky	MJ	Množství	Cena	
1	2	3	4	5	6	Jednotková	Celkem
						9	10

Ostatní konstrukce a práce

1	914121	9	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	18.000	1 362,20	24 519,60
---	--------	---	--	-----	--------	----------	-----------

B2 1=1 000 [A]
P4 1=1 000 [B]
IP6 2=2 000 [C]
IP11 1=1 000 [D]
E1 1=1 000 [E]
IP11c 1=1 000 [F]
P4 4=4 000 [G]
B4 2=2 000 [H]
E12 2=2 000 [I]
IP12 3=3 000 [J]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=18 000 [K]

položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

2	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	12.000	2 849,50	34 194,00
---	--------	--	--	-----	--------	----------	-----------

přesun DZ během stavby a vrcení na původní místo
12=12 000 [A]

položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místo určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

- nezahrnuje dodávku značky

3	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	21.000	139,00	2 919,00
---	--------	--	--	-----	--------	--------	----------

odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele

P4 3+1=4 000 [A]

B1 2=2 000 [B]

E13 2+4=6 000 [C]

U4b 4=4 000 [D]

B4 4=4 000 [E]

E2b 1=1 000 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=21 000 [G]

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálů s odvozem na předepsané místo

4	914913		SLOUPKY A STOLKY DZ Z OCELI TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	14.000	69,50	973,00
---	--------	--	---	-----	--------	-------	--------

odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele

14=14 000 [A]

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálů s odvozem na předepsané místo

5	914941	SLOUPKY A STOLKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODAVKA A MONTÁŽ	KUS	15.000	2 571.50	38 572.50
		15-15.000 [A]				
		ploška zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)				
6	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODAVKA A POKLADKA	M2	16.000	208.50	3 336.00
		V7 8*42=16.000 [A]				
		ploška zahrnuje: - dodání a pokladku nátěrového materiálu (má se použít pouze natřená plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
7	91551	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	5.000	3 475.00	17 375.00
		symbol invalida - parkovací stání 5=5.000 [A]				
		ploška zahrnuje: - dodání a pokladku předepsaného symbolu - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu				